
 

 

UCHWAŁA Nr XLVII.304.2018 

RADY GMINY PSZCZEW 

 z dnia 08 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2018 rok 

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz.994 ze zm.: poz. 1000, poz. 1349) art. 211 ust.1 art. 212 

ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077, Dz. U z 

2018r., poz. 1000)  uchwala się co następuje: 

 

 

§  1. Zmienia się  wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§  2.  Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie                    24.880.764,63 zł 

- dochody bieżące             20.749.081,10 zł  

- dochody majątkowe         4.131.683,53 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie            32.586.663,97 zł 

- wydatki bieżące              19.901.310,78 zł  

- wydatki majątkowe        12.685.353,19 zł 

 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

7.705.899,34 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 

oraz wolnych środków. 

  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2018 rok Nr XXXVIII.260.2017 Rady Gminy 

Pszczew z dnia 28 grudnia 2017 roku dokonuje się następujących zmian: 

1)  § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody w kwocie 8.594.899,34zł oraz 

rozchody w kwocie 889.000,00zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2”, 

2) § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki w kwocie 5.474.485,10 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami” 

 

§ 4. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr XXXVIII.260.2017 Rady Gminy 

Pszczew  z dnia 28 grudnia 2017 roku  jak w załączniku 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały  Nr XXXVIII.260.2017 Rady Gminy 

Pszczew  z dnia 28 grudnia 2017 roku  jak w załączniku 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.  

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              Przewodniczący  Rady Gminy  

                                                                                                        

                                                                                                     Zbigniew Gajewski 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2018 rok dokonuje się poprzez: 

 

Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 200.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Powiatu Międzyrzeckiego na dofinansowanie 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa odcinka drogi powiatowej nr 1337F wraz z 

przebudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 1335F na dz. nr 91 i 431/1 zlokalizowanych 

w m. Silna, obręb Silna”. 

 

Zmiany w planie wydatków skutkują  koniecznością aktualizacji załącznika nr 3 i 5 

uchwały budżetowej na 2018 rok. 

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie zwiększa się deficyt do kwoty 

7.705.899,34zł   (uprzednio deficyt – 7.505.899,34). 

 
 


